
事 務 連 絡 

令和 7年 3月 18日 

 

保育部会 監事 各位 

 

社会福祉法人大阪府社会福祉協議会 

保 育 部 会 長  森 田 信 司 

（ 公 印 略 ） 

 

 

令和 6年度 保育部会事業及び収支決算の監査について 

 

 

 日頃より、本会の事業推進にご尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、令和 6年度事業および収支決算について、下記の日程にて監査の実施をお願いさせ

ていただきたく存じます。 

 つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろしくお願

い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時   令和 7年 4月 16日（水） 午後 3時～午後 4時（予定） 

 

 

２．場  所   大阪社会福祉指導センター 2階 施設福祉部内 

 

 

３．持 参 品   印鑑（恐れ入りますがシャチハタはご遠慮ください） 

 

 

 

【事務局】社会福祉法人大阪府社会福祉協議会・施設福祉部（澤） 

TEL.06-6762-9001 FAX.06-6768-2426 

メール：sawa.shizuka@osakafusyakyo.or.jp 


